

**Årsredovisning**  
för  
**Nordkosters mat AB**  
559154-2450

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Andersson, Styrelseledamot  
2025-03-14

Styrelsen för Nordkosters mat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har drivit hotell- och restaurangverksamhet genom Hotell Kosterbaden på Nordkoster. Under 2024 har verksamheten avyttrats genom en inkråmsförsäljning. Bolaget kommer att likvideras under 2025.

Företaget har sitt säte i Strömstad kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har verksamheten avyttrats genom en inkråmsförsäljning. Bolaget kommer att likvideras under 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	20	2 046	3 310	2 909
Resultat efter finansiella poster	22	-201	208	270
Soliditet (%)	93,5	44,5	49,9	43,3

Omsättningen har minskat då verksamheten avyttrats under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	396 286	-45 427	<b>400 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 427	45 427	<b>0</b>
Årets resultat			22 468	<b>22 468</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>350 859</b>	<b>22 468</b>	<b>423 327</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 858
årets vinst	22 468
	<b>373 326</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	373 326
	<b>373 326</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 576	2 046 426
Övriga rörelseintäkter		305 118	110 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>324 694</b>	<b>2 157 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-10 060	-988 727
Handelsvaror		0	-72 043
Övriga externa kostnader		-293 217	-1 123 019
Personalkostnader	1	-1 807	-134 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-42 554
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-305 084</b>	<b>-2 361 162</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 610</b>	<b>-203 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 858	3 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-474
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 858</b>	<b>2 997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 468</b>	<b>-200 884</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	142 000
Förändring av överavskrivningar		0	13 457
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>155 457</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 468</b>	<b>-45 427</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>22 468</b>	<b>-45 427</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	80 413
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 413</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 413</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	7 088
Färdiga varor och handelsvaror		0	23 091
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>30 179</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	176 793
Övriga fordringar		6 586	92 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 548	195 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 134</b>	<b>464 170</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		444 383	325 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>444 383</b>	<b>325 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>452 517</b>	<b>819 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>452 517</b>	<b>900 081</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

350 858

396 286

Årets resultat

22 468

-45 427

**Summa fritt eget kapital**

**373 326**

**350 859**

**Summa eget kapital**

**423 326**

**400 859**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

13 578

Leverantörsskulder

225

449 943

Skatteskulder

344

0

Övriga skulder

0

1 761

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 622

33 940

**Summa kortfristiga skulder**

**29 191**

**499 222**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**452 517**

**900 081**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 450	194 865
Inköp	15 190	54 585
Försäljningar/utrangeringar	-264 640	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>249 450</b>
Ingående avskrivningar	-169 038	-126 484
Försäljningar/utrangeringar	169 038	0
Årets avskrivningar	0	-42 554
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-169 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>80 412</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nordkoster 2025-03-14

*Anders Andersson*  
Anders Andersson  
Ordförande